Tamis en crin systeme

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 43700
GTIN: 4026092028797
Groupe de remise: 10

Description

100

{ic; KESSEL

Tamis a cheveux a insérer dans les rehausses Systeme 100 avec grilles de 120 x

120 mm/138 x 138 mm

Modele
Systeme:

Caractéristiques générales
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Diameétre:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

100

Composite

0,01 kg
0,07kg
108 mm
14 mm

110 mm
1710 mm
5mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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